**556** inuenietur] inuenitur *G*

**557** Salomon] Salemon *G*

**558** et] *om. r*

**559** et simplices] *om. et G*

autem] *om. A r*

**560** enim] etenim *G r*

**561** temperare] temperari *r*

aut] autem *A*

**562** ignorantiae] ignorantia *M*

**563** etenim] enim *A G*

**566** accipies] accipias *r*

**570** uis] uelis *G*

possidere dulciter] *tr. dulciter possidere r*

**572** Salomon] Salemon *G*

**573** noscitur] dignoscitur *A*, agnoscitur *G*

eius] *add. est r*

iniqua] in qua *A*

praetergreditur] praetergredi *M r*

**574** uos] *add. ergo r*

Dei] *add. sancti, et dilecti r*

misericordiae] *add. benignantatem r*

humilitatem] *add. modestiam r*

**575** et caetera] et donantes uobis metipsi si quis aduersus aliquem habet querelam:

sicut Dominus donauit uobis, ita et uos *r*

**576** uirtus sit] *corr. uirtutis sit G<sup>2</sup>*

Salomon] Salemon *G*

**577** linetur] linitur *r*

principes] princeps *G r*

duritiam] duritiem *r*

**581** lenit] linit *r*

**582** perducit] deducit *G*

dubio] *add.* haec *A*

et uia] *om. r*

**583** illam] eam *r*

**584** et aeternum] aeternumque *A*, add. et *G<sup>2</sup>*, *om.* et *M*

**585** enim] *om. A*, *tr.* est enim *M*

patientiae] patientia *r*

**593** mites] mitis *A*

**595/596** Ipsa actum – dirigit.] – diligit *G*, *om. r*

**597** ergo] enim *r*

rex, ama] *tr.* ama, rex *G r*

**598** amplectere] amplexi *G r*

**600** ad sinistram] *om. ad G*

Scitote] Scito *A r*

Domini] Domino *A*

**601** Diaboli] Diabolo *A*

**602** ille impatiens semper] *tr.* impatiens semper ille *r*

**603** ergo] uero *G r*

**604** de] *om. r*

eam] ea *A*

**608** Hieremias] Iheremias *A*

**609** ei] et *r*

**610** qui] quia *G*

**612** ui] uirum *A*

oppressum] oppressos *G*

**613** contristare] contristari *G r*

**616** genere] gente *r*

**617** memetipso] me ipso *A*

**618** solitudine] solitudinem *M r*

iustitiam] *add.* tuam *G*

**619** frui] perfrui *M*

honorari in perpetuo] *tr.* in perpetuo honorari *A*

**620** sequaris] sequeris *r*

eam] illam *r*

phoderem] ponderam *A*, poderem *r VG*

**625** Hieremiam] Iheremiam *A M*, Ieremiam *r*

**627** placent] placentur *G*

**628** feliciter] *om. r*

**629** iustitiam] *add.* in montibus non comederit, et oculos suos non leuauerit ad idola domus Israel: et uxorem proximi sui non uiolauerit, et ad mulierem menstrualem non accesserit; et hominem non contristauerit; pignus debitori reddiderit; et nudum operuerit uestimento: panem suum esurienti dederit; per uim nihil rapuerit; ad usuram non commodauerit, et amplius non acceperit; ab iniquitate auerterit faciem suam, et judicium uerum fecerit *r*